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AIC1185-33PM Details PDF

AIC1185-33PM
Numero de pieza AIC1185-33PM
Fabricante AIC
Descripcion AIC1185-33PM AIC
cantidad disponible 6000 pcs in stock

Hojas de datos

CONSIGUE UNA COTIZACION

Solicitar precio y tiempo de entrega en linea

AIC1185-33PM Price or Email us: Info@ariat-tech.com

Informacion técnica de AIC1185-33PM

Numero de pieza del fabricante AIC1185-33PM Categoria Circuitos integrados (Cl)

Fabricante AIC AlIC1185-33PM AIC

Descripcion

Paquete / caja cantidad disponible 6000

SOT-263 Condicién New Original Stock
Garantia 100% Perfect Functions Tiempo de espera 2-3days after payment.
Pago PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union Envio por DHL / Fedex / UPS
Puerto HongKong RFQ Email Info@ariat-tech.com

PC AIC1185-33PM 6000 Nuevas y originales en stock, Encuentre inventario AIC1185-33PM, Hoja de datos, PDF, Inventario en Ariat-Tech .com Online, Ordene AIC1185-

33PM con garantia y confianza. RFQ AIC1

Partes relacionadas para AlIC1185-33PM
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AlC1185-33PM Acciones
Inventario AIC1185-33PM
Consulta AIC1185-33PM

Hoja de datos AIC1185-33PM

Numero de pieza

AlIC1189-1.8GM

AIC1117PY(AK17P)

AIC1187-33RYTR

AIC111RHBRG4

AIC1185-33PYTR

185-33PM: Info@Ariat-Tech.com

Descripciéon

AIC1189-1.8GM AIC

AIC1117PY(AK17P) AIC

TR AIC1185-33PMTR AIC

AIC1185-33PY AIC

AIC1187-33RYTR AIC

IC AUDIO CODEC 16B 32VQFN

AIC1117PYTR AIC

IC AUDIO CODEC 16B 32VQFN

AIC1187-15PY AIC

AIC1187-33PY AIC

EVALUATION MODULE FOR AIC111

3TB(HA12G)

AIC1189-12GY3TB(HA12G) AIC

IC AUDIO CODEC 16B 32VQFN

IC AUDIO CODEC 16B 32VQFN

IC AUDIO CODEC 16B 32VQFN

5 AIC1185-18PM5 ANALOG

5 AIC1186-18PM5 AIC

AIC1186-33PE AIC

AIC1185-33PYTR AIC

IC AUDIO CODEC 16B 32VQFN

Precio AIC1185-33PM AlIC1185-33PM Electronica

AIC1185-33PM Digikey Proveedor AIC1185-33PM
Imagen AIC1185-33PM AIC1185-33PM Picture

Descargar la hoja de datos de AIC1185-33PM Fabricante

Distribuidor de componentes electronicos - Chips de Cl y amplificadores; Proveedor de modulos IGBT.

RFQ Email: Info@ariat-tech.com Sitio web: https: // www. ariat-tech .com

Fabricante

AIC

AIC

AIC

AIC

AIC

N/A

AIC

N/A

AIC

AIC

N/A

AIC

N/A

N/A

N/A

ANALOG

AIC

AIC

AIC

N/A

Cantidad

2679 pcs

2500 pcs

2549 pcs

49000 pcs

445000 pcs

2621 pcs

2572 pcs

2547 pcs

2619 pcs

2647 pcs

2650 pcs

2554 pcs

2502 pcs

2582 pcs

2539 pcs

2593 pcs

2583 pcs

6200 pcs

2666 pcs

2525 pcs

Componentes AIC1185-33PM

Orden AIC1185-33PM en linea

AlC1185-33PM PDF

Aviso de derechos de autor © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Todos los derechos reservados.
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